
イベント関連団体     

復興支援合同ゴルフコンペのご案内 
第4回 日本イベントカップ 

 今年も「日本イベントカップ」を下記の通り開催いたします。 
 本大会は「東日本大震災復興支援」を趣旨に、2012年度から開催して参りました。4年目となる開催にあた
り、五団体より実行委員会メンバーが協議し、いよいよこれからの長い復興の道のりを支援していくことに、この
大会の位置づけを明確にいたしました。 
 昨年に引き続き、今年度もチャリティー先には、学生ならではの熱意と行動力で、ボランティア支援を続けて
いるＮＰＯ法人 国際ボランティア学生協会(ＩＶＵＳＡ)とさせていただきます。http://www.ivusa.com/  

 主催五団体に所属される多数の会員、各社のみなさまのご参加で、このゴルフコンペを盛り上げてまいりたい
と思います。ぜひ奮ってのご参加をお願い申し上げます。  
                                             復興支援ゴルフコンペ実行委員会  

                     
 

 

氏名(フリガナ) 

会社名･所属 

所属先住所 〒 

所属先Tel 所属先Fax 当日連絡先 

(携帯tel) 

当日の交通手段 

HDCP または、 

およそのスコア 

備考 

                記 

 

□  開  催  日  

 
□  ゴルフ場  ロッテ皆吉台カントリー倶楽部 

   〒290-0232 千葉県市原市皆吉1627-1 

    TEL. 0436-92-3211  FAX. 0436-92-3833        

  
□  参 加 費  お一人様 20,000円（消費税含む） 

 （参加費にはキャディーフィ、電動カートフィ、昼食代（ソフトドリンク含む）、表彰パーティー費を含みます） 

  ※別途、チャリティー金として一口1,000円以上を当日受付にて徴収させて頂きます。  

      
□  競技方法 ダブルペリア方式・アウト イン16組 (予定） 

 
□  申込方法 下記の参加申込用紙にご記入のうえ、事務局までお送りください。 

       定員になり次第申込を締切ますのでお早目にお申込みください。 

       ※本年度も表彰パーティー用の賞品のご提供をお願い申し上げます。 

 
□  主 催 者      イベント関連団体 復興支援ゴルフコンペ 実行委員会 

       （一般社団法人 日本イベント産業振興協会、一般社団法人 日本イベントプロデュース協会、 

        日本イベント業務管理士協会、日本イベントネットワーク協会、イベント学会） 

 

 

 

 

 

 

 イベント関連団体 復興支援合同ゴルフコンペ  参加申込書  問合せ連絡先 03(3238)7821  

 「イベント関連団体 復興支援ゴルフコンペ」実行委員会行き FAX 03(3238)7834      締切日：6月26日(金) 

※ご記入いただいた情報は、当該行事に関する連絡・記録のために使用します   


